ingratos & malos. **E**stote g̃ misericordes. sic & pater
ur̃ misericors ē. **N**olite iudicare: & non iudicabim
ini. **N**olite condemnare: & non condemnabim
u. **D**imitte: & dimittetur uob. **D**ate: & dabitur uob.

que uob ē grā: <sup>02. ut & n. amantes ca
ritatis sinu amplecta
mini.</sup>

Nam & pcozes di
^{publicam. et hinc.}

ligentes se diligunt. **E**t si bñfe
^{id est uob bñficiū.}

ceritis his qui uob benefaciūt

que uob ē grā: **S**iquid pco

res hec faciunt. **E**t si mutuum

dedistis his a quib' spatis accipit. q̃

grā ē uob: **N**am & pcozes pcoz

bus fenerant: ut recipiant eq̃

lia. **V**erumptam diligite uniu

col ur̃os & bñfacite & mutuum

date. nich' despan
^{inde}

tel. **E**t erit merce
^{uobis}

uā mltā & eritis
^{de dicit eis pzetat' filioz dī}

filij altissimi. **q̃p**
^{fiere.}

se benignus ē sup
^{colider}

se benignus ē sup

ingratos & malos. **E**stote g̃ misericordes. sic & pater

ur̃ misericors ē. **N**olite iudicare: & non iudicabim

ini. **N**olite condemnare: & non condemnabim

u. **D**imitte: & dimittetur uob. **D**ate: & dabitur uob.

infirmos. h. d. d. d. n. g. r. a. l. e. n. d. o.

domam donam & confite
tatem. & sup. effluen
dabunt uisum
uim. Eadem u
mensura qua
si fuerit: tunc
tur uob. Dicit
aut' illi & sumi
quod pzet' oculi
Hōie am lō infu
Non est discipul' si
perfectul au
si sit sic magite
festinam mo
aut' que
si sit sic magite
festinam mo
aut' que

^{Et plenam.} **Mensuram bonam et confertam.**
^{de vobis bonis.} **et coagulatam. et superfluentem:**

^{uobis. quia accitio p[ro]mendi fuerit.} **dabunt infinitum**
u[ost]rum. Eadem uero
^{et p[ro]prietate.} **mensura qua me-**

^{si fuerit. et inuenit ad dan-} **si fuerit. remetie-**
^{dam elemosinam. et ad d[omi]n[u]m d[omi]ni.} **tur uobis. Dicebat**
^{nam.} **autem illi et similitu-**

^{et dicitur in d[omi]no.} **ditine. Numquid potest cecus cec-**
^{et dicitur in d[omi]no.} **ducere? Nonne ambo infirma**
^{et dicitur in d[omi]no.} **cadunt? Non est discipulus super**

^{et dicitur in d[omi]no.} **magistrum. Perfectus autem**
^{et dicitur in d[omi]no.} **omnis erit. si sit sicut magister ei.**
^{et dicitur in d[omi]no.} **Qui autem uiderit festucam in oculo**

^{et dicitur in d[omi]no.} **fratris tui trabem autem que in**
^{et dicitur in d[omi]no.} **oculo tuo est non confidas. Aut quomodo**
^{et dicitur in d[omi]no.} **potes dicere tibi tuo. fiat**

^{et dicitur in d[omi]no.} **sine eicia festuca de oculo tuo ip-**
^{et dicitur in d[omi]no.} **se in oculo tuo trahere non uides? H-**
^{et dicitur in d[omi]no.} **ypocrita. si que hypocrita ecce p[ro]mu-**

Non iniqua mensura reprehendit
deus. sed et si dicitur ipsa retribuat
iudicandi: et iniqua mensura ubi
nocet. te punit. et sepe si alibi
de quo agis. si si recte iudica-
si metris te p[ro]dest. te saluat.
et si aliqui in illu[m] cuius impendi.

Sic contra uolentem ita te occidit
si contra peccante auarus erit. ut quod
inciam uere tua. inciam ei curare
potis? Nec solum quod in uirum facit.
sed et in qui ferre uelut reus erit.
sed si superbia illi te tranquillum
inuenit. et ille perirebit. et tu
de pietentia coronabis. quia cecum
uidente celo. et sereno corde ad
lum duce curasti.

Si magister quod deus non suat uelut i
uiritas. sed uolentem persecutores
intrares. uide uolunt. discip-
li qui hostes hanc reglam p[ro]fec-
tionis debent imitari.

Ue peccans peccante castigat
non ualeat. quia qui superbia uel odi-
o uel alio uicio fuerit. leuia-
li et uita indignantur sunt in equo
illos. quia castat. uis uidentur.
et in aliquo leui uicio p[ro]tur-
bato. hi tales mag[ist]r[um] amat
ut uideat. et in d[omi]no. qui
corrigat. et emendat.

Hypocrita. hi enim odio. et inuo-
te omnia accusare suscipiunt.
et uolunt in d[omi]no. et in d[omi]no. si he-
re p[ro]lo sue emendationis. sed p[ro]
ut debent auferre tale in-
uidencie et malicie. et simula-
tionis de occulto cordis sui. ut
ualeat excere festucos ne
et alium leuius culpe de oculo
facit.

Hypocrita. si que hypocrita ecce p[ro]mu-

Arbor bona l' mala. nata que a
deo moib' bona creata e. h' uolu
tas bona l' mala fructus opa q'
nec bona male uoluntatei pos
sunt ee. nec male uolun
tatis.

Mali suo fructu' noscunt' d'uy
bonos opprimunt d'm h' n' ub. fac
tis blasphemant. 7 maxime p'm
patientia' distoscunt' utq' ad
uerfiant.

Non despuit. i. sollicitudinis in
di' ficul. i. dulcedo resurrectionis
neq' derubo. i. punctione uitioy.
uia. i. fruct' ue. que sic uia p'ri
ma t'rent' corrupit' in sup'iorib'
matt'ur. Vt carue q' g'nat' sp'.

Si uult' ut h'ie iusticia. 7 n' sic
tam. que ub' ostendit. factis im
ple. ut fil' bona arbor. 7 boni fr
uctib' onerit. q' 7 si se fingat in
p'ccati. n' e' bonus q' fac' opa ma
la. 7 si resp'ndit uisonte. n' io ma
lus e' q' fac' opa bona. 7 nota. qd'
de manifestu' huc agitur.

Nal' 7 bulos. n' uide manu' 7 q'
sic uia p'pendit' in ligno.

Thesaurus cordis. ue' est qd' 7 uo
re arboris. qd' de corde p'fert. id e' q'
arboris fructus.

Profert bonu' dilig' inimic' omni
p'ccati t'buat. An p'fert malu'.
ad dit' amicu'. auferet aliena. n'
dat' sua. 7 hi. que de' uideat. sed in
intentione cordis. 7 uere q' delo
no l' malo corde p'cedit. l' n' l' ma
lus debet uideari fruct' q' x' h'
abundantia. e. q' uicini' lacte. loq'
tur ex'ius os. i. p'cedit ex'ius ef
fectus ta' uisib' q' in factis. 7 h' e' q'